

**HPS Holding Esbjerg ApS**  
**Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv., 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 36 73 12 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

**Lars Ulrik Hune**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPS Holding Esbjerg ApS Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 73 12 22
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Ulrik Hune
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Hune Power Systems ApS, Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2020, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2019 -379 t.kr., hvilket er ensbetydende med at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

I driftselskabet forventes der et overskud i det kommende regnskabsår. Derudover har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at støtte selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift for det kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.943 kr. mod -6.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.764 kr. mod -254.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.943</b>	<b>-6.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.626	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.417
Andre finansielle indtægter	3.316	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-73.369	-246.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.142	-10.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.764</b>	<b>-254.584</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.764</b>	<b>-254.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-162.764	-254.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.764</b>	<b>-254.584</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.094	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.094</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>23.094</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.294</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.294</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>23.094</b></u>	<u><b>5.294</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	55.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-433.540</u>	<u>-315.776</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-378.540</b></u>	<u><b>-265.776</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	285	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.028	10.403
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.213	0
	Anden gæld	<u>361.108</u>	<u>260.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.634</u>	<u>271.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>401.634</b></u>	<u><b>271.070</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>23.094</b></u>	<u><b>5.294</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2019 -379 t.kr., hvilket er ensbetydende med at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

I driftselskabet forventes der et overskud i det kommende regnskabsår. Derudover har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at støtte selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift for det kommende år.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.142	10.439
	<u>17.142</u>	<u>10.439</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	33.027	33.027
Tilgang i årets løb	420.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>453.027</u>	<u>33.027</u>
Op- og nedskrivninger primo	-33.027	-33.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.626	-141.362
Årets nedskrivning	-339.280	141.362
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-429.933</u>	<u>-33.027</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>23.094</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HPS Holding Esbjerg ApS
Hune Power Systems ApS, Risskov	60 %	38.490	-96.046	23.094
		<u>38.490</u>	<u>-96.046</u>	<u>23.094</u>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>55.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-315.776	-61.192
Årets overførte overskud eller underskud	-162.764	-254.584
Gældskonvertering	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-433.540</b></u>	<u><b>-315.776</b></u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 14 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ulrik Hune

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-788598014585

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-05 11:42:42Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-05 13:40:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJVIZ-8KTOC-C87D1-3VNXJ-SYN8Z-WGK7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>